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Konkurs na rozwój ekonomii społecznej - 
Poddziałanie IX.3.1
Data publikacji: 16.08.2017

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi ogłasza konkurs nr RPLD.09.03.01-IP.01-10-001/17  w ramach: 
  

„Włączenie społeczne" Osi Priorytetowej IX 
„Rozwój ekonomii społecznej" Działanie IX.3 

„Miejsca pracy w sektorze ekonomii społecznej". Poddziałania IX.3.1 
  

 Na co można otrzymać dofinansowanie?
Typy projektów przewidziane do realizacji w ramach tego konkursu to:

świadczenie usług zmierzających do inicjowania tworzenia podmiotów ekonomii społecznej 
(usługi animacyjne i usługi inkubacyjne): 

działania animacyjne
szkolenia, doradztwo indywidualne i grupowe w zakresie inicjowania tworzenia nowych 
podmiotów ekonomii społecznej
działania inkubacyjne

udzielanie wsparcia finansowego i doradczo-szkoleniowego na tworzenie miejsc pracy w 
podmiotach ekonomii społecznej obejmujące:

bezzwrotne dotacje na utworzenie miejsca pracy
finansowe wsparcie pomostowe służące pokryciu bieżących wydatków
wsparcie szkoleniowo-doradcze:

szkolenia związane z prowadzeniem działalności gospodarczej
pomoc w przygotowaniu biznesplanu
doradztwo w sprawie bieżących zagadnień związanych z prowadzeniem 
przedsiębiorstwa
pomoc w nawiązywaniu kontaktów biznesowych
mentoring na etapie zakładania i w pierwszych miesiącach działania przedsiębiorstwa
szkolenia zawodowe

świadczenie usług dla istniejących podmiotów ekonomii społecznej, służące wzmocnieniu ich 
potencjału (usługi biznesowe):

doradztwo prawne, biznesowe, finansowe, w tym przygotowanie do korzystania PES z 
mikropożyczek
podnoszenie kwalifikacji i doświadczenia zawodowego kadry zarządzającej, pracowników i 
wolontariuszy PES (np. szkolenia, staże, praktyki, wizyty studyjne)
doradztwo w zakresie rozwijania kompetencji społecznych pracowników PES, dotyczące 
budowania powiązań kooperacyjnych

  
 Ogólna pula środków na dofinansowanie:

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi     24 713 079,00 PLN .
  
Maksymalny poziom dofinansowania w projekcie wynosi:

95,00%

 Kto może otrzymać dofinansowanie?
Wnioskodawcą w ramach Poddziałania IX.3.1  w niniejszym konkursie mogą być instytucje wsparcia lub 
rozwoju ekonomii społecznej tj. m.in. podmioty ekonomii społecznej, organizacje pozarządowe- 

 akredytowane ośrodki wsparcia ekonomii społecznej.  
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 Grupa docelowa:
W ramach konkursu wsparciem mogą być objęte tylko poniższe grupy docelowe:

podmioty ekonomii społecznej, organizacje pozarządowe planujące ekonomizację,
osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które w pierwszej kolejności 
wymagają aktywizacji społecznej, w tym osoby bezrobotne, które zgodnie z ustawą z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy znajdą się w trzeciej grupie 
osób – tzw. oddalonych od rynku pracy,
osoby fizyczne i osoby prawne, które planują założyć podmiot ekonomii społecznej,
otoczenie podmiotów ekonomii społecznej.

 Termin składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie można składać w terminie (zmiana od 25 września do 23 października 2017 r. 
terminu po zmianie Regulaminu konkursu z dnia 3 października 2017). 
  

 Termin ogłoszenia wyników:
Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu:  grudzień 2017 rok.
  

 Sposób składania wniosków:
Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów należy składać w formie papierowej (1 egzemplarz) oraz 
formie elektronicznej (w formacie xls lub xlsx) zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do 
Regulaminu konkursu. 
Do wniosku o dofinansowanie należy załączyć oświadczenie, potwierdzające tożsamość wersji 
elektronicznej wniosku o dofinansowanie z wersją papierową, stanowiące Załącznik nr 3 do Regulaminu. 
  
Miejsce składania wniosków:

za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 
 

osobiście lub przez posłańca w Punkcie Informacyjnym

ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź 
Pokój 1.03, 1.04 - budynek B,  I piętro 
  

 Środki odwoławcze przysługujące składającemu wniosek:
Procedurę odwoławczą w perspektywie finansowej 2014-2020 reguluje Rozdział 15. Procedura 
odwoławcza,  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

 spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.
  

 Numer naboru: RPLD.09.03.01-IP.01-10-001/17
  

 Informacje na temat konkursu:
Informacji i wyjaśnień dotyczących konkursu drogą telefoniczną oraz za pomocą poczty elektronicznej 
udziela: 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
Punkt Informacyjny EFS 
Godziny pracy: pn.-pt. 8:00-16:00 
Adres: ul. Wólczańska 49  
90-608 Łódź, 
pok. 1.03 i 1.04 
telefon: (42) 638 91 30/39
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Załączniki
Regulamin konkursu (wersja 1, obowiązuje do 2 października 2017) (docx, 172 KB)
Załącznik nr 1 Formularz wniosku o dofinansowanie projektu (wersja 1, obowiązuje do 4 
paźdzernika 2017) (xls, 1045 KB)
Załącznik nr 2 Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie (wersja 1, obowiązuje do 4 
paźdzernika 2017) (doc, 826 KB)
Załącznik nr 3 Wzór oświadczenia potwierdzającego tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (docx, 59 KB)
Załącznik nr 4 Wzór oświadczenia o niewprowadzaniu do wniosku zmian innych niż wynikające z 
procesu negocjacji oraz potwierdzającym tożsamość wersji elektronicznej wniosku o 
dofinansowanie z wersją papierową (docx, 59 KB)
Załącznik nr 5 Wzór karty weryfikacji wymogów formalnych wniosku o dofinansowanie (docx, 63 
KB)
Załącznik nr 6 Wzór karty oceny formalno-merytorycznej wniosku o dofinansowanie (docx, 62 KB)
Załącznik nr 7 Wymagania dotyczące standardu oraz cen rynkowych (wersja 1, obowiązuje do 4 
paźdzernika 2017) (docx, 146 KB)
Załącznik nr 1 do Wymagań dotyczących standardu oraz cen rynkowych w ramach konkursu (docx, 
7091 KB)
Załącznik nr 8 Wzór umowy o dofinansowanie (docx, 225 KB)
Załącznik nr 9 Wzór umowy o dofinansowanie (kwoty ryczałtowe) (docx, 197 KB)
Załącznik nr 10 Minimalny zakres umowy o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu (docx, 159 KB)
Załącznik nr 11 Lista sprawdzająca do wniosku o dofinansowanie projektu (docx, 82 KB)
Załącznik nr 12 Wzór stanowiska negocjacyjnego (docx, 71 KB)
Załącznik nr 13 Wzór karty oceny negocjacji (docx, 78 KB)
Załącznik nr 14 Definicje wskaźników efektywnościowych OWES (wersja 1, obowiązuje do 4 
paźdzernika 2017) (docx, 54 KB)
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